

# Slapukų politika

Contactus

2024-09-09

## Įvadas

Ši slapukų politika skirta padėti jums suprasti, kaip savo svetainėje naudojame slapukus ir panašias technologijas. Vertiname jūsų privatumą ir esame įsipareigoję laikytis Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (BDAR) Europos Sąjungoje (ES).

## Kas yra slapukai?

Slapukai ir panašios technologijos leidžia svetainei laikui bėgant įsiminti jūsų veiksmus ir nuostatas, taip pagerinant jūsų naršymo patirtį.

## Mūsų naudojami slapukai

Slapuko pavadinimas	Teikėjas	Detalės
---------------------	----------	---------

<p>_fbp</p> <p>„Meta pikselis“</p>	<p>Meta</p>	<p>Meta pikselis renka svarbią informaciją apie srautą iš „Facebook“ ir „Instagram“. Šie duomenys padeda suprasti, kaip lankytojai iš šių platformų sąveikauja su mūsų svetaine ir leidžia įvertinti mūsų reklaminių kampanijų efektyvumą bei tobulinti turinį ir paslaugas.</p>
<p>_dd_s</p>	<p>Datadog</p>	<p>Slapukas, naudojamas sugrupuoti visus įvykius, sugeneruotus iš unikalaus vartotojo seanso keliuose puslapiuose. Jame yra dabartinės sesijos ID, ar seansas neįtrauktas dėl atrankos, ir seanso galiojimo pabaigos data. Slapukas pratęsiamas papildomai 15 minučių kiekvieną kartą, kai vartotojas sąveikauja su svetaine, iki maksimalios vartotojo seanso trukmės (4 valandos).</p>

Snap Pixel	Snapchat	<p>Svetainėje analizės ir optimizavimo tikslais naudojamas vadinamasis „Snap Pixel“ iš Snapchat, kurį valdo Snap Inc., 2772 Donald Douglas, Loop North Santa Monica, CA 90405, JAV. „Snap Pixel“ leidžia „Snapchat“ nustatyti svetainės lankytojus kaip tikslią auditoriją, skirtą reklamai rodyti (vadinamieji „Snapchat skelbimai“). Todėl „Snapchat Pixel“ naudojamas rodyti „Snapchat“ skelbimus tik tiems „Snapchat“ naudotojams, kurie susidomėjo svetaine arba pasižymi tam tikromis ypatybėmis (pvz., domėjimasis konkrečiomis temomis ar produktais, nustatytais pagal aplankytus tinklalapius), kurios perduodamos „Snapchat“ ( vadinamosios „Custom Audiences“). „Snap Pixel“ padeda užtikrinti, kad „Snapchat“ skelbimai atitiktų galimus vartotojų interesus ir nebūtų įkyrūs. Be to, „Snap Pixel“ gali stebėti „Snapchat“ skelbimų efektyvumą statistikos ir rinkos tyrimų tikslais, nustatydamas, ar vartotojai buvo nukreipti į svetainę po to, kai spustelėjo „Snapchat“ reklamą (vadinamoji „Konversija“). Šių slapukų saugojimo trukmė yra 30 dienų. „Snapchat“ duomenų tvarkymas</p>
------------	----------	--

		<p>vykdomas pagal „Snapchat“ duomenų naudojimo politiką. Bendrą informaciją apie „Snapchat“ skelbimų rodymą rasite „Snapchat“ duomenų naudojimo politikoje:</p> <p><a href="https://www.snap.com/en-US/privacy/privacy-center">https://www.snap.com/en-US/privacy/privacy-center</a>.</p>
<p>„LinkedIn Insight“ žyma</p>	<p>LinkedIn Ireland Unlimited Company, Wilton Place, Dublin 2, Airija</p>	<p>„LinkedIn Insight“ žyma leidžia rinkti metaduomenis, įskaitant IP adresą, informaciją, laiko žymes ir įvykius (pvz., puslapių peržiūras). Visi duomenys yra užšifruoti. „LinkedIn“ naršyklės slapukas išlieka vartotojo naršyklėje tol, kol vartotojas ištrina slapuką arba kol baigiasi slapuko galiojimo laikas (slenkantis šešių mėnesių galiojimo laikas nuo paskutinio vartotojo naršyklės įkėlimo įžvalgos žymos). Vartotojai gali visiškai valdyti slapukus blokuoti arba ištrinti.</p>

<p>Pinterst žymos slapukas</p>	<p>Pinterest Europe Ltd., Palmerston House, 2nd Floor, Fenian Street, Dublin 2, Airija</p>	<p>Pinterest žymos slapukų duomenys Pinterest žyma nuskaito šiuos slapukus: _pinterest_sess _pinterest_ct _pinterest_ct_rt _epinis _išvestas_epikas _pin_unauth _pinterest_ct_ua _routing_id</p>
<p>_pinterest_sess</p>	<p>Pinterest Europe Ltd., Palmerston House, 2nd Floor, Fenian Street, Dublin 2, Airija</p>	<p>yra Pinterest prisijungimo slapukas. Jame yra vartotojo ID, autentifikavimo prieigos raktas (-ai) ir laiko žymos. Jei asmuo yra atsijungęs, autentifikavimo prieigos raktai ištrinami, bet mes paliekame slapuką. Naudojame atsijungusį (-ius) vartotojo ID, kad optimizuotume asmens patirtį ir matavimus.</p>

<p>_pinterest_ct ir _pinterest_ct_rt</p>	<p>Pinterest Europe Ltd., Palmerston House, 2nd Floor, Fenian Street, Dublin 2, Airija</p>	<p>Juose yra vartotojo ID ir laiko žyma, kada buvo sukurtas slapukas.</p>
<p>_epinis</p>	<p>Pinterest Europe Ltd., Palmerston House, 2nd Floor, Fenian Street, Dublin 2, Airija</p>	<p>Įdedama „JavaScript“ žyma, pagrįsta informacija, atsiųsta iš „Pinterest“ su reklamuojamu srautu, kad būtų lengviau identifikuoti naudotoją.</p>
<p>_išvestas_epikas</p>	<p>Pinterest Europe Ltd., Palmerston House, 2nd Floor, Fenian Street, Dublin 2, Airija</p>	<p>Įdeda Pinterest žyma, kai identifikuojama atitiktis, kai nėra slapukų, pvz., patobulintos atitikties.</p>

<p>_išvestas_epikas</p>	<p>Pinterest Europe Ltd., Palmerston House, 2nd Floor, Fenian Street, Dublin 2, Airija</p>	<p>yra pirmosios šalies slapukas, sugrupuojantis veiksmus, skirtus vartotojams, kurių Pinterest negali identifikuoti.</p>
<p>_pin_unauth</p>	<p>Pinterest Europe Ltd., Palmerston House, 2nd Floor, Fenian Street, Dublin 2, Airija</p>	<p>yra pirmosios šalies slapukas, sugrupuojantis veiksmus, skirtus vartotojams, kurių Pinterest negali identifikuoti.</p>
<p>_pinterest_ct_ua</p>	<p>Pinterest Europe Ltd., Palmerston House, 2nd Floor, Fenian Street, Dublin 2, Airija</p>	<p>yra identiškąs _pin_unauth, bet kaip trečiosios šalies slapukas.</p>

<p>_routing_id</p>	<p>Pinterest Europe Ltd., Palmerston House, 2nd Floor, Fenian Street, Dublin 2, Airija</p>	<p>yra pirmosios šalies slapukas, padedantis užtikrinti, kad mūsų svetainės vartotojai būtų nukreipti į naujausią Pinterest.com versiją.</p>
--------------------	--	--



X-Pixel	„Twitter International Company“, „One Cumberland Place“, Fenian Street, Dublin 2, D02 AX07, Airija	<p>Savo svetainėje taip pat naudojame konversijų stebėjimą naudodami X Pixel – įrankį, kurį teikia X Inc., JAV. Tai leidžia rinkti statistinius duomenis apie mūsų svetainės naudojimą optimizavimo tikslais. Kai lankotės mūsų svetainėje spustelėdami X skelbimą, jūsų įrenginyje, kaip konversijų stebėjimo proceso dalis, įdedamas slapukas. Šis konversijų stebėjimas skirtas tik statistiniams tikslams ir neapima jūsų asmeninės informacijos identifikavimo. Mūsų pagrindinis tikslas yra suprasti vartotojų apsilankymų mūsų svetainėje šaltinį per X skelbimus ar sąveikas. Daugiau informacijos rasite adresu <a href="https://business.x.com/en/help/campaign-measurement-and-analytics/conversion-tracking-for-websites.html">business.x.com/en/help/campaign-measurement-and-analytics/conversion-tracking-for-websites.html</a>. „X Pixel“ naudojame tik gavę aiškų jūsų sutikimą pagal str. 6 straipsnio 1 dalis ir 6 str. BDAR 49 straipsnio 1 dalies a punktą. Naršyklės nustatymuose turite galimybę neleisti saugoti slapukus. Be to, galite tinkinti reklamos nuostatas savo asmeninėje X paskyroje: <a href="https://x.com/settings/personalization">x.com/settings/personalization</a>.</p> <p>Konversijų stebėjimas naudojamas</p>
---------	--	--

		<p>statistikai generuoti, o ne jūsų tapatybei nustatyti. Atvirkščiai, „Twitter Pixel“ naudojimas padeda nustatyti, kuriuos „Twitter“ skelbimus ar sąveikas naudoja vartotojai, norėdami pasiekti mūsų svetainę.</p> <p>Naudojant Twitter Pixel tvarkomi šie asmens duomenys:</p> <p>„Twitter“ slapuko ID Naršyklės vartotojo agento eilutė Naršyklės IP adresas Svetainės žymos ID Laiko žyma Puslapio URL</p>
--	--	--

### **Jūsų sutikimo gavimas**

Prieš įdėdami slapukus į jūsų įrenginį, paprašysime jūsų sutikimo. Savo sutikimą galite duoti paspausdami mygtuką „Sutinku“ slapukų reklamjuostėje, kuri pasirodo, kai lankotės mūsų nukreipimo puslapyje. Jei nuspręsite neduoti sutikimo, slapukai nebus patalpinti į jūsų įrenginį.

### **Slapukų nuostatų tvarkymas**

Jūs turite teisę bet kada pakeisti savo slapukų nuostatas. Jei iš pradžių sutikote su slapukų naudojimu, o vėliau norite atšaukti savo sutikimą, galite tai padaryti koreguodami savo naršyklės nustatymus, kad ištrintumėte arba blokuotumėte slapukus iš mūsų svetainės. Atminkite, kad slapukų blokavimas gali paveikti jūsų naršymo patirtį.

## **Duomenų bendrinimas ir privatumas**

Mes nesidaliname jokia asmenį identifikuojančia informacija, surinkta naudojant Meta pixel slapuką su trečiosiomis šalimis, išskyrus Meta.

## **Klausimai ir kontaktai**

Jei turite klausimų ar neaiškumų dėl mūsų slapukų politikos ar privatumo praktikos, susisiekite su mumis el [personalas@contactus.com](mailto:personalas@contactus.com).

## **Slapukų politikos pakeitimai**

Retkarčiais galime atnaujinti šią slapukų politiką, kad atspindėtų mūsų praktikos pokyčius arba dėl kitų veiklos, teisinių ar reguliavimo priežasčių. Retkarčiais apsilankykite šiame puslapyje, kad būtumėte informuoti apie bet kokius atnaujinimus.